Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.07.2019г.  № 298
            с. Сямжа

О внесении изменений в постановлении
администрации Сямженского муниципального
района от 15.02.2019г. № 41

В связи с выявленной неточностью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 15.02.2019г. № 41 «Об организации
общественных работ  в 2019  году» следующие изменения:
 1.1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции:
 «6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Курочкину И.М.
 Справку об исполнении постановления представить к 1 марта 2020
года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский - район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                 Н.Н. Иванов